Progetto di servizio civile regionale
“SONO QUI PER TE: LA RELAZIONE, LA CURA E LA PERSONA”

Convocazioni per la selezione

Nominativo Data colloquio

Loddi Jessica

Koumga Franck

Saccod Melissa

Cappitelli Maria Roberta

Margiotta Antonella

Villani Natale Luca

Zucchini Giada 7 e O
Perez Garcia Diana Marcela
Giacchi Stefania Lucia

De Filippi Andrea

Buonvino Martina

Guehi Tahou Ange Willy
Barezzi Antonia

Giordano Carmen

Spotti Matteo

Railean Irina

Leone Carmine

Bertoni Debora 19 maggio 2017
Casolini Asia

Capodieci Roberta

Fallica Mario

Tagliavini Jessica

Albertini Martina

Si ricorda che “i candidati sono invitati a presentarsi al colloquio muniti di documento d’identita e
di permesso di soggiorno con eventuale cedolino di rinnovo del permesso o di prenotazione per il
rinnovo del permesso stesso... la_mancata partecipazione al colloquio equivale a rinuncia al

Ora

9.00
9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
9.00
9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00

Luogo

stanza 64
Padiglione Barbieri
(piano rialzato — U.O. Medicina
Riabilitativa — studi medici-
direzionale)

stanza 64
Padiglione Barbieri
(piano rialzato — U.O. Medicina
Riabilitativa — studi medici-
direzionale)

Servizio Civile e comporta I’esclusione dalla _selezione per non aver completato la relativa

procedura, anche se I'assenza fosse dipendente da causa di forza maggiore.

E opportuno portare anche il codice fiscale.

N.B. La verifica della domanda presentata ai fini della ammissibilita avverra in sede di colloquio.



